

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ MOC ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กชน.1 - กชน.2 หมู่ที่ 3 บ้านปากหย้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปลายพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลปลายพระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
1	1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,100.000	6.08	49,248.00	1.3821	8.40	68,065.66
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,100.000	12.17	98,577.00	1.3821	16.82	136,243.27
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ MOC ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กชน.1 - กชน.2 หมู่ที่ 3 บ้านปากหยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปลายพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลปลายพระยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,530.000	307.63	470,673.90	1.3821	425.17	650,518.39
4	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,440.000	630.54	907,977.60	1.3821	871.46	1,254,915.84
5	3. งานโครงสร้าง 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	24.000	4,381.15	105,147.60	1.3821	6,055.18	145,324.49
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	1.000	32.83	32.83	1.3821	45.37	45.37 4,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ MOC ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กชน.1 - กชน.2 หมู่ที่ 3 บ้านปากหย้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปลายพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลปลายพระยา

	รวมราคากลาง	2,259,113.02
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ MOC ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กชน.1 - กชน.2 หมู่ที่ 3 บ้านปากหยา ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปลายพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลปลายพระยา



ชุตินันท์ นวลมี
(ชุตินันท์ นวลมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุตินันท์ นวลมี
(ชุตินันท์ นวลมี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิทยา อ่อนเกตุพล
(พิทยา อ่อนเกตุพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง